Et considera! que perles depositions deis testimonis no.s mostra ésser provada franquea alguna de 
borregatge, en o per los porchs, jatsia molts e la major part deis testimonis produ"its per Jo dit en Pere 
Sar~ola, deposants cascú per sí mateix e singularment diguen que no veeren ja més pagar per porchs dret 
de borregatge, o deposen que.n són franchs . 

Interrogats com ho saben, dien que per tal com ja més no veeren pagar o semblantes o equaleteres 
paraules, les quals no proven franquea ale una, o libertat, jatsia perles di tes depositions en que n.i ha de 
alguns ¡¡rrendadors e collitors et alias videaturprobatum super possessorio per Jo dit en Pere Sar~ola, 
nomine supradicto. 

Per tal et alias, salvam als dits procuradors fiscal et de la noble dona Thoda, et als dits arrendadors; 
tot Jur dret super iure proprietatis del dit borregatge de porchs. Et com de les di tes coses recomptades e 
requestes perlo dit en Pere Sar9ola, dicto nomine, sots kalendari de XVIIª die febroarii de.! any present 
no puxa ésser feta plena conexen<;:a, com fossen posades post renuntiationem et conclusionem in causa; 
per tal et alias salvan tot son dret al dit en Pere Sar9ola, dicto nomine, en per e sobre les di tes coses ibidem 
posades, clamades e requestes, que aquelles puxa demanar e requerir en altra instancia de juhí. 

Et regitan la ferma de dret po.stremo facta per en Domingo Castellot, sots kalendari de XIIIIª die 
marcii de.! any present, en quant a la dita present nostra sententia contraria o adversant . 

Et ex causa absolvem cascuna de les parts, de les messions del present pleyt. 
Lata sentencia per lo dit honrat batle en Valencia, en plenera cort, presents les parts dessús di tes, en 

Jo dit dia de dimecres intitulara XVII' octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC0 LXXX0 sexto. 
Sen+yal de.! honrat en Pere Marrades, batle dessús dit, qui la dita sententia dóna et promulga. 
Presents testimonis fóren a la [fol. 56v .] datió e promulgatió de la dita senttmtia, Jos honrats en Luis 

Valleriola, ciutada, en Pere Basella, notari, e en Johan Oliva, scrivent de Valentia. 
Sig+num Sancii Sanxez, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominationem 

illustrissimi domini regis Aragonum, qui loco venerabilis Jacobi Rovira, eadem auctoritate notari domini 
ac scribe curie baiulie generalis regni Valentie, qui predicta a libris litium curie baiulie predicte abstraxit 
eaque instante et requirente predicto Petro San;:ola, dicto nomine, in hanc publicam formam misit, posuit 
et scripsit in duabus petiis membranarum seu pergamenorum, cum enna pergamenea iunctis atque sutis, 
quarum prima ipsarum membra in qua sunt XCI linee incipit <<Anno a Nativitate Domini millesimo CCC0 

LXXX0 sexto>>, finit «conseller del senyor Rey e per>> et ultima linea ipsius membrana incipit «tan 
solamente d'a9o és fama>>, finitque «de cada una cabana que entre a xivernar de les>> . Secunda vero petia 
membranarum, in qua existunt LXVI linee absque linea testium incipit «dites aldees de Tero!>>, et finit 
«no s'és agut ni acostumat de haver sguart>>, et ultima linea ipsius secunde membrane incipit «parts de 
les messions del present pleyt>>; et finit «qui la dita sententia dóna et promulga, cum supprapositis dicte 
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prime membrane in XXII' linea, ubi dicitur «solidos>>, et in XXXIIIª iinea, ubi legitur <<diverses senyors 
e encara que sia de >> , et in XL V linea ipsius membrane, ubi videtur «de si>>, et in XLVIIª linea dicte 
membrane, ubi scribitur «els al.legants licet abusive et minus vereloquendo cum debita reverentia, ut 
supra, que los de la dita universitat de Tero! et de ses aldees>>, et in LXIª linea ipsius membrane ubi videtur 
«ésser>> et in LXIIIª linea, ubi denotatur «feyta>> , et in LXXXVIª linea dicte membrane ubi reperitur «dit>> , 
et in XXXª linea secunde membrane ubi invenitur «et coses>> , et in XXXV linea ipsius secunde mebrane, 
ubi anotatur «i'onrat>>, et in XLII linea dicte secunde men[fol.57r.]brane, ubi corrigitur «d ' aqueli» , et 
cum raso et correcto in XL VIª linea ipsius secunde mebrane, ubi propalatur <<avarcha>> , clausique loco 
diebus et annis superius expressatis. 

20 
Presentación fecha al bayle general de Valentía sobre los ampríos. 

Anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo, die autem sabbati 
intitulata septima mensis januarii. 

Devant lo honorable mossén Berenguer Mercader, cavaller, conseller del molt alt senyor Rey e batle 
general del regne de Valentía, comparegueren lo honrat en Joan Gil de Palomar, juriste, missatger, e los 
discrets en Matheu Stheve, e en Johan Eximénez, notaris, axí com a síndichs e procuradors de la 
comunitat de les aldees de Tero! e de la vila de Mosquerola, e presentaren al dit honorable batle general 
tres trellats autentichs, los dos en pregamins e lo hú en paper, de tres privilegiis, ensemps ab una letra 
de creen9a closa, tramesa al dit honorable batle general per los regidors , procuradors e officials de la 
dita comunitat, los quals trellats e letra són deis tenors següents: 

Noveri!Jt universi, quod nos Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Maioricarum, Valencie ac comes 
Barchinone; attendentes quod vos fideles nos tri aldeani Turolii predecessoribus nostris et no bis fideliter 
deservistis et etiam quotidie nobis deservitis, idcirco pernos et successores nostros, de gratia specia[fol. 
57v.]li concedimus vobis, dictis aldeanis presentibus et futuris et vestris perpetuo, quod sitis franchi , 
liberi et inmunes, per totam dominationem nostram, tam per mare quam per terram quam etiam aquam 
dulcem, ab omni lezda, pensu, pedagio, quod nobis ve! successoribus nostris pro aliquibus rebus seu 
mercibus vestris solvere teneremini et deberetis . 

Hanc autem concessionem et gratiam facimus vobis, aldeanis predictis et vestris perpetuo, per nos 
et omnes successores nostros, sicut melius dici potest et intelligi, ad vestrum vestrorumque salvamentum 
et bonum intellectum. 

Mandantes universis supraiuntariis, baiulis, justiciis, merinis, juratis, judicibus, lezdariis, pedagiariis 
et universis aliis offitialibus nostris presentibus et futu ris, quod predictam gratiam et concessionem 
nostram firmam habeant et observent et faciant inviolabiliter observari, et non contravenía! nec aliquem 
contravenire permitan! aliqua ratione. 

Datum Tira9one kalendis septembris anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo septimo. 
Sig+num Alfonsí Dei gratia regis Aragonum, Maioricarum et Valentie , ac comitis Barchinone. 
Testes sunt infans dominus Petrus, frater domini Regís, Artaldus de Luna, Llupus Fierich de Luna, 

Marcho de Focibus, Luppus Fererich de Lurcenich. 
Sig+num Jacobi de Cabanyes, scriptoris dicti domini Regís, qui de mandato eiusdem hec scribi fecit 

et clausit, loco, die et anno prefixis. 
Sig+num mei Joannis Navarro, vicini ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per totam 

terram et dominationem illustrissimi domini regís Aragonum, qui viso suo originali instrumento preinserte 
concessionis hic pro teste me scripsi. 

Sig+num mei Petri Solsona, vicini ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per totam terram 
et dominationem illustrissimi domini regís Aragonum, qui viso suo originali instrumento preinserte 
concessionis hic pro teste me scripsi. 

Sig+num mei Joannis Gometii, habitatoris ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per regna 
Ara[fol. 58r.]gonum et Valentie, qui presentero transumptum a suo originali pergameneo privilegio 
sigilloque magestatis regie impendenti sigillato abstraxi, et cum eodem fideliter comprobavi et clausi 
requisitus et rogatus. 
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Noverint universi , quod coram nobis Alfonso Dei gratia rege Aragonum, Valentie, Sardinie et 
Corsice, ac comite Barchinone, fuit per fideles nostros Gomecium Eximini , vicinum de Mezquita, et 
Franciscum de Miedes, vicinum de AguiJar, sindicas seu nuntios universitatis aldearum Turolii exhibitum 
quoddam privilegium preclarissimi domini Alfonsi Aragonum re gis patris nostri memorie recolende, eius 
sigillo impendenti munitum, cuius series proprie sic notatur: 

Noverint universi, quod nos Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Maioricarum, Valencie ac comes 
Barchinone; attendentes quod vos fideles nostri aldeani Turolii predecessoribus nos tris et no bis fideliter 
deservistis et etiam quotidie nobis deservitis, idcirco per nos et successores nostros, de gratia speciali 
concedimus vobis, dictis aldeanis presentibus et futuris et vestris perpetuo, quod sitis franchi, liberi et 
inmunes, per totam dominationem nostram, tam per mare quam per terram quam etiam aquam dulcem, 
ab omni lezda, pensu, pedagio, quod nobis ve! successoribus nostris pro aliquibus rebus seu mercibus 
vestris solvere teneremini et deberetis. Hanc autem concessionem et gratiam facimus vobis, aldeanis 
predictis et vestris perpetuo, per nos et omnes successores nostros, sicut melius dici potest et intelligi , 
ad vestrum vestrorumque salvamentum et bonum intellectum. Mandantes universis supraiuntariis, baiulis , 
justiciis, merinis, juratis, judicibus, lezdariis, pedagiariis et universis aliis offitialibus nos tris presentibus 
et futuris, quod predictam gratiam et concessionem nostram firmam habeant et observent et faciant 
inviolabiliter observari, et non contraveniat nec aliquem contravenire permitant aliqua ratione. Datum 
Tira'<one kalendis septembris anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo septimo. Sig+num 
Alfonsi Dei gratia regis Aragonum, Maioricarum et Valentie, ac comitis [fol. 58v.] Barchinone. Testes 
sunt infans dominus Petrus, frater domini Re gis, Artaldus de Luna, Llupus Fierich de Luna, Marcho de 
Focibus, Luppus Fererich de Lurcenich. Sig+num Jacobi de Cabanyes, scriptoris dicti dom.ini Regis, qui 
de mandato eiusdem hec scribi fecit et clausit, loco, die et anno prefixis. 

Cum autem fuerit no bis pro parte procuratoris sindicorum nomine dicte universitatis aldeárum, cum 
humili supplicatione instantia postulatum ut ex regali munificentia predictum privilegium qonfirmando 
franquitatem predictam ampliare et extendere ad omnia victigalia dignaremur; quapropter ad placidam 
et devotam obsequiorem exhibitionem per dictam universitatem aldearum Turolii progenitoribus nostris 
et no bis impensam regalem intuitum dirigentes, supplicationi predicte grato concurrentes offertur, huius 
scripti nostri serie privilegium suppradictum et omnia et singula in eo contenta, ex certa scientia 
laudamus, approbamus, ac etiam confirmamus, prout in dicto privilegio latius expressatur. 

Superaddendo ac consulte ex certa scientia ampliando, quod nedum dicta universitas et singulares 
eiusdem, sint franchi et liberi a dictis lezda, penso, pedagio verventiam, inmunes sint imperpetuum 
penitus et exempti ipsi et successores sui, per totam terram et dominationem nostram adquisitam et 
adquirendam adeptam et adipiscendam, per mare ac per terram et aquam dulcem, tam a predictis omnibus 
supra expressatis quam ab omni mensuratico et cu'<ole ac portatico, et ab omni consuetudine et victigali 
novi et veteribus, statutis et statuendis, in aliquo loco terre nostre. Ita quod non teneantur aliquid solvere 
pro predictis, imo sint ab omnibus et singulis supradictis franchi et liberi et inmunes. 

Insuper etiam concedimus dictis universitati et singularibus eiusdem, quod non possint in tota terra 
nostra pignorari, marcari, impediri seu detineri culpa crimine seu debitis alienis, nisi in ipsis debitis prin
cipales essent aut fideiussorio nomine obligati. Nec etiam in hiis casibus [fol. 59r.] nisi prius de eisdem 
inventa fuerit fatica de directo. 

Quicunque autem contra predicta venire presumpserit, iramque et indignationem nostram et penam 
mille aureorum nostro erario applicandorum se noverit incurrisse dampno illato primitus plenarie 
restituto. 

Mandamus igitur procuratori, baiulis, vicariis, iusticiis, '<almedinis, lezdariis, pedagiariis, 
ponderatoribus et mensuratoribus, collectoribus co'<ullorum ceterisque offitialibus nostris, presentibus 
et futuris, quod ab aliquo de dicta universitate ve! a capitulariis seu nuntiis eorundem, de mercibus seu 
rebus eorum, non exhigant ve! demandent suppradicta ve! aliqua de eisdem, de quibus franquitatem 
obtinuerunt et obtinent per presentero, imo predicta firma habeant et observent et faciant inviolabiliter 
observari, et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant. 

In cuius rei testimonium presentero cartam nostram fieri iussimus sigillo magestatis nostre appenditio 
munitam. 
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Datum Cesarauguste sexto nonas madii, anno a Nativitate [sic] 'millesimo trecentesimo vicesimo 
octavo. 

Sig+num Alfonsí Dei gratia regis Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice, ac comitis Barchinone. 
Testes sunt reverendus Joannes Toledanus archiepiscopus domini regis germanus inclitus infans 

Petrus, predicti domini regis frater, Ripacurtie et Impuriarum comes, reverendus Petrus Cesaraugustanus 
archiepiscopus, domini Regis cancellarius, Jacobus de Exerica, Joannes Eximini d'Urrea, cancellarius. 

Signum Francisci de Bastida, predicti domini Re gis scriptoris, qui de mandato ipsius hec scribi fecit 
et clausit, cum literis rasis et emendatis in linea IIIª, ubi dicitur <<nostris et nobis fideliter deservistis et 
etiam nobis quotidie deservitis>>. 

Signum mei Joannis Gometii, habitatoris ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per regna 
Aragonum et Valentie, qui hanc copiam a suo originali pergameno privilegio sigillo magestatis regie, 
impendenti sigillato extraxi, et cum eodem fideliter comprobavi propria mea manu scripsi. 

Constat de suprapositis in VIª linea carte pagine [fol. 59v.] prime plane ubi supraponitur Jacobus de 
Exerica, Joannes Eximini d'Urrea. 

Signum mei Sancii Castiello, habitatsoris ville Mosquero le, auctoritate regia notarii publici per totam 
terram et dominationem domini regis Aragonum, testis. 

Signum mei Joannis Navarro, minoris dierum, ville Mosquerole habitatoris, auctoritateque regia 
notarii publici per totam terram et dominationem illustrissimi domini re gis Aragonum, qui huic predicte 
copie bene et fideliter sumpte a suo originali, simul cum duobus meis connotariis supra et infrascriptis 
pro teste me subscripsi, in testimonium rei geste. 

Aquesti es translat bien et fielment sacado, mot por mot, e paraula por paraula, d'una confirmatión 
de fueros, libertades e privilegios a la comunidat e aldeas de la ciudat de Teruel, por el muy il.lustre 
senyor rey dt>n Johan, de loable recordación, en la ciudat de <;:aragoc;:a, atorgada secunda die iulii anno a 
Nativitate Domini millesimo trescentesimo octuagesimo octavo, del tenor següent: 

Pateat universis quod nobis Joanni Dei gratia regí Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et 
Corsice, comitique Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, fuerunt per fideles nostros Petrum Carc;:uela, loci 
de Sarrione, Franciscum Egidii, ville Mosqueroles, nuncios aldearum Turolii , privilegiorum carte seu 
instrumenta originalia de quibus infra sit mentio ostenta et exhibita sigillatim, per quorum primum 
illustris princeps dominus Alfonsus rex Aragonum, refferens quoddam privilegium per dominum 
Alfonsum regem Aragonum eius patruum, universitati aldearum Turolii concessisse, cuius tenor in dic
ta carta insertus est, per quod ídem dominus Alfonsus, patruus alterius domini Alfonsí regís Aragonum 
suppradicti, propter plurima servitia commode sibi impensa, concessit aldeanis Turolii, presentibus et 
futuris et suis perpetuo, quod essent franchi, liberi et inmunes per totam dominationem suam, tam per 
mare quam per terram, quam etiam aquam dulcem, ab omni lezda, penso et pedagio, quod [fol. 60r.] sibi 
ve! suis successoribus, pro aliquibus rebus seu mercibus eorum solvere tenerentur et deberent, quod 
privilegium insertum, datum fuit Tirasone kalendas septembris anno millesimo ducentesimo octuagesimo 
septimo, et clauso per Jacobum Cabanes, dicti domini Regís scriptorem. 

Et cum per partem dictorum aldeanorum dicto domino Alfonso regí, nepoti alterius domini Alfonsí 
regí Aragonum predeffuncti, fuisset humiliter supplicatum, ut ex regali munificentia predictum 
privilegium ipsius domini Regís patrui confirmando franquitatem predictam ampliare et extendere 
dignaremur; quapropter habendo respectum ad impensa sibi servitia per aldeanos prefactos, iamdictum 
privilegium ipsius domini regís Alfonsí, patrui sui, confirmavit; et etiam eidem privilegio superaddidit 
quod nedum dicta universitas aldearum et singulares eiusdem essent liberi a dictis lezda, penso et pedagio, 
verventiam inmunes imperpetuum penitus et exempti, ipsi et successores sui , per totam terram et 
dominationem suam adquisitam et adquirendam, adeptam et adipiscendam, per mare et per terram et 
aquam dulcem, tam a predictis omnibus supra expressatis, quam ab omni mensuratico et cucols ac 
portatico, et ab omni consuetudine et vectigali novis et veteribus, statutis et statuendis, in aliquo loco 
terre sue; ita quod non tenerentur aliquid solvere pro predictis, imo essent ab omnibus et singulis 
suppradictis franchi, liberi et inmunes. 

Addidit etiam eidem privilegio, quod dicta universitas aldearum et singulares eiusdem, non possent 
in tota terra sua pignorari, marquari, impediri, seu detineri , culpa crimine seu debitis alienis, nisi in ipsis 
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debitis principales essent aut fideiussorio nomine obligati, nec etiam in his casibus nisi prius de eisdem 
fatica fuisset inventa de directo. 

Quarumquidem confirmationis et addictionis carta, datam fuit Cesarauguste, sexto nonas madii anno 
a Nativitate Domini millesimo trescentesimo vicesimo octavo, et clausa per Franciscum de Bastida, 
predicti domini Regís scriptorem sigillataque sue magestatis sigillo. 

Exhibuerunt [fol. 60v.] etiam nuncii prelibati quandam cartam illustrissimi domini Petri, genitoris 
nostri, antequam ad apicem dignitatis regie evectus esset concessam sive factam, sigillo dicti domini 
impendenti sigillata, datam Turolii quarto idus septembris anno a Nativitate Domini millesimo 
trescentesimo tricesimo tertio, per quam cum dominus Alfonsus, rex Aragonum pater eiusdem domini 
Petri, sua littera mandasset sibi, quod existente in aldeis Turolii de una aldea in aliam, ad portandum 
cenas aldeanos ipsos non compelieren! ullo modo, que littera datam fuit Valentie septimo kalendas 
febroarii anno Domini millesimo trescentesimo tricesimo, ídem dominus tanquam obedientie filius volens 
paternis iussionibus obedire, concessit ipsis hominibus aldearum predictarum presentí bus et futuris, quod 
de cetero cenam ve! cenas aliquas, de una aldea in aliam portari seu duci nullatenus faceret, nec ab inde 
ad alia loca extra terminum ville et aldearum predictarum, cenas ipsas extrahi nec duci mandare!. 

Obtulerunt necnon iamdicti nuntii, quandam cartam domini regís Petri, patris nostri memorie 
recolende, sigillo magestatis sue impendenti sigillatam, datum Cesarauguste octavo idus septembris anno 
Do mini millesimo trescentesimo quadragesimo septimo, et clausam per Rodericum d ' Altarriba, 
scriptorem domini Regís predicti, per quam ídem dominus enfranquivit, quitavit, liberavit et inmunes 
reddidit a datione, prestatione seu solutione erbatica, carneragii seu monetatici regni Valentie, ratione 
ovium parideriarum et vacarum seu equarum earundem, a solutione et prestatione erbatici et monetatici. 

Item, dicti nuntii ostenderunt cartam quandam per illustrissimum dominum Petrum regem Aragonum, 
genitorem nostrum memorie recolende predictum, concessam sigillo magestatis dicti domini sigillatam, 
datam Cesarauguste quinto idus aprilis anno Domini millesimo trescentesimo quinquagesimo, clausam 
per Franciscum de Perilione, tenentis sigilla eiusdem domini, per quam sepedictus [fol. 6lr.] dominus 
Petrus rex Aragonum, pater noster, certa capitula per Martimim Martini de Marziella, civem Turolii, et 
Joannem Luppi de Sancta Cruce, vicinum de Celadas, aldee civitatis eiusdem, procuratores et nuntios 
civitatis et aldearum predictarum ad dictam curiam destinatos presentata, providit et concessit certas 
concessiones, responsiones et ordinationes, prout in fine eorum cuiuslibet continetur. Videlicet ad primum 
continens quod de foro Turolii probatio in sive litibus habebat fieri infra tres dies fieret infra sex, in 
quaquidem carta alía capitula sunt inserta, que pr.olixitatis causa fuerunt omissa hic poni seriatim. 

Postremo etiam ostenderunt sententiam quandam per illustrissimum dominum Petrum, recolende 
memorie patrem nostrum, latam quarta die novembris, anno a Nativitate Domini millesimo trescentesimo 
octuagesimo secundo, super premitiis que colligebantur colligi ve seu recipi debebant aut consueverant 
in aldeis dicte civitatis Turolii seu earum perceptionem et administrationem sigillo comuni inpendenti 
dicti domini sigillatis, et clausam per Franciscum Pellicerii, scriptorem dicti domini Regís eiusque 
auctoritate notarium publicum per totam terram et dominationem suam. 

Et quía pro parte dictorum nuntiorum fuit nobis humiliter supplicatum, quod cartas et privilegia in 
eorum singulis expressatis confirmare de solita clementia dignaremur, nos, visis et plenarie recognitis 
omnibus et singulis que in dictis cartis seu privilegiis atque instrumentis publicis sunt contenta, ob servitia 
prestita per aldeanos predictos, et que prestare continue non desistunt, universa et singula instrumenta, 
privilegia, atque cartas superius enarrata, ac omnia et singula in eis et eorum singulis expressatis, ex certa 
scientia tenore huiusmodi confirmamus et approbamus, prout in eis et eorum singulis melius usi actenus 
extiterunt. 

Mandantes ínclito infanti Martino, duci Montisalbi, fratri ac locumtenenti nostro, generali 
gubernatorique et [fol. 61 v .] justicie Aragonum, et universis et singulis officialibus nos tris et personis 
quibusuis, dictorumque officialium locatenentis presentibus et futuris, quatenus contenta in dictis 
privilegiis, concessionibus atque cartis, teneant firmiter et observen! et faciant ab aliis inviolabiliter 
observari, et non contravenían! aut aliquem contravenire permitan! alü:¡ua ratione. 

In cuius reí testimonium presentem fieri et nostre magestatis sigillo impendenti iussimus comuniri. 
Datum Cesarauguste, secunda die julii anno a Nativitate Domini millesimo trescentesimo 

octuagesimo octavo, regnique nostri anno secundo. 
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Sig+num Joannis, Dei gratia regís Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Rex Joannes. 

Testes sunt inclitus infans Martinus, dux Montisalbi, Garsias archiepiscopus Cesaraugustanensis, 
Galcerandus episcopus Urgelensis, Petrus d' Artes et Berengarius d 'Ortofano, milites. 

Sig+num Bernardi de Jonquerio, secretarii dicti domini Re gis, qui mandato eiusdem hec scribi fecit, 
cum litteris rasis et emendatis in lineis nona, <<quarumquidem confirmationis et additionis carta, datam 
fuit Cesarauguste>>; in XVIIª <<habebat>>; in XVIIIª <<et tiis>>, in XXIIIª <<in eadem fieri et nostre 
magestatis>>, et in IIª linea testium <<Galcerandus>>, et clausit. 

Sig+num mei Joannis Navarro, vicini ville Mosquerolle, auctoritate regia notarii publici per totam 
terram et dominationem illustrissimi domini regís Aragonum, qui viso originali preinserti transumpti, 
hic pro teste me subscripsi. 

Sig+num mei Johannis Gometii, habitatorum ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per 
regna Aragonum et Valentie, qui viso originali preinserti transumpti, hic pro teste me subscripsi. 

Sig+num mei Petri Solsona, vicini ville de Mosqueruela, auctoritate regia notarii publici per totam 
terram et dominati_onem illustrissimi domini regís Aragonum, qui preinsertum transumptum a suo 
originali instrumento [fol. 62r.] abstraxi et cum eodem melius quo potui comprobavi, cum supprapositis 
in lineis Vª, ubi legitur <<anno millesimo ducentesimo octuagesimo septimo>>, XVIª <<in prestatione rogatus 
et requisitus>>. 

Al muy honorable mossén e de gran saviesa mossén Berenguer Mercader, conseller del señor Rey e 
batle general del regno de Valentía.